"35º EncontraRH", que será realizado no dia 25 de setembro de 2025, em formato presencial, no Centro
Internacional de Convenções do Brasil – CICB, em Brasília/DF.

3. DO PREÇO E DO PAGAMENTO
3.1. Para a execução desse serviço, a Funpresp-Exe pagará à CONTRATADA o valor global de R$5.130,00
(cinco mil cento e trinta reais) , em conformidade com as informações constantes na página da capacitação e com a
proposta da empresa, que passam a ser partes integrantes deste
instrumento: https://encontrarh.sistemaboss.com.br/tabela-precos.

3.2. O pagamento será realizado a partir do recebimento do boleto, através de ordem bancária, para

[...]

do processo de contratação de serviço de treinamento e aperfeiçoamento de pessoal, em conformidade com os
dados supracitados.

3. DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO
3.1. O valor total alocado no orçamento de 2025 para a contratação da participação de 2 (dois)
profissionais no evento é R$ 5.130,00 (cinco mil, cento e trinta reais) após desconto de 5% em relação ao valor
divulgado na página do evento, disponível em https://encontrarh.sistemaboss.com.br/tabela-precos (documento SEI
nº 0237446). A negociação do desconto ocorreu por e-mail, com cópia anexada ao processo (documento SEI